АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 )чъ 3346—па

О внесении изменений в Порядок
финансирования расходов на
создание систем ы велопроката и
проката самокатов с компьютерным
управлением на территории
городского округа (<Город Южно
Сахалинсю>, утвержденного
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
24.05.20 19 М2 1376-па

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации. ст. 16.1
Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 К2 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>. ст. 37
Устава городского округа «Город iОжно-Сахалинсю> администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов на создание системы
велопроката и проката самокатов с компьютерным управлением на территории
городского округа ((Город Южно-Сахалинсю>. утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.05.2019 IЧЪ 1376-па (далее —

Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 5.7 слова «сетей проката элеюгросамокатов и

электровелосипедов» заменить словами <системь велопроката с компьютерным
управлением».

1.2. В подпункте 5.7.1 цифры «31» заменить цифрами (<55.67».
2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента по физической культуре и спорту администрации города
Южно-Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Исполняющий обязанности мэра города Д.Ф.Хайбриев